

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Kolbjørn Ejendomme ApS

Vittenvej 56
Vitten
8382 Hinnerup

ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/4 2021

Mik K Nielsen.
Dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 35 89 41 60



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolbjørn Ejendomme ApS Vittenvej 56 Vitten 8382 Hinnerup
	CVR-nr: 35 89 41 60 Stiftet: 9. september 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mik Kolbjørn Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på t.kr. 1.416. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb indgået forlig med tredjepart, hvilket gør at der indtægtsføres t.kr. 1.427. Der henvises endvidere til note 1 omkring særlige poster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	1.484.776	59.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.774	-22.774
DRIFTSRESULTAT	1.462.002	36.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.710	6.477
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-161	-270.308
Andre finansielle omkostninger	-52.105	-54.608
RESULTAT FØR SKAT	1.416.446	-281.630
ÅRETS RESULTAT	1.416.446	-281.630
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.416.446	-281.630
DISPONERET I ALT	1.416.446	-281.630

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	1.721.414	1.744.188
Materielle anlægsaktiver	1.721.414	1.744.188
ANLÆGSAKTIVER	1.721.414	1.744.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	343.746	338.636
Tilgodehavender	343.746	338.636
OMSÆTNINGSAKTIVER	343.746	338.636
AKTIVER	2.065.160	2.082.824

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	854.684	-561.762
EGENKAPITAL	904.684	-511.762
Prioritetsgæld	1.053.796	1.090.553
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.053.796	1.090.553
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	36.941	36.173
Kreditinstitutter	7.751	19.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.988	1.427.910
Kortfristede gældsforpligtelser	106.680	1.504.033
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.160.476	2.594.586
PASSIVER	2.065.160	2.082.824
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-561.762	-280.132
Årets resultat	1.416.446	-281.630
Overført resultat ultimo	854.684	-561.762
EGENKAPITAL	904.684	-511.762

Noter

	2020	2019
1 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	1.427.910	0
	<u>1.427.910</u>	<u>0</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører indgået forlig med tredjepart.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.126.727	1.090.737	36.941	886.995
	<u>1.126.727</u>	<u>1.090.737</u>	<u>36.941</u>	<u>886.995</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt pantebrev svarende til restgælden 1.054 t.kr. og til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant og kaution i ejendommen på 600 t.kr.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 1.721 t.kr.